Letta et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per suam excelenciam et 
de eíus mandato lecta et publicata per me secretarium infrascriptum in aula regii 
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palatii die intitulata 26 may 1642, Calleri instante et requirente Francisco Alcover 
nomine quo agit presentibus pro testibus Petro Peris notaio et Petro Mura et Cosma 
Bonaventura regio portano qui massam extulit. 
Don Monserratus Vacca secretarius. 

Et hiis per actis sua excelencia fecit provisionem sequentem. 
Illustríssimus et excelentissimus dominus don Fabricius Doria dux de Avellano de 
concilio Sacrae Catholícae Regiae Magestatis domini nostri regis et pro eadem 
locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento 
prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad duem crastinam de quibus 
Petro Periset Petro Mura pro testibus. 
Idem Vacca secretaríus. / 

Et adveniente die martis intitulata vigesima septima mensis preffati may anno c. 317 
predicto 1642 Calleri ad celebrationem regi generali Parlamenti assignata 
constitutus dictus illustrissimus et eccellentissimus dominus lochtinens et 
capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento in aula predicta 
ad celebrationem dicti regii generali Parlamenti destinata una cum nobilibus et 
magnificiis don Joanne Dexart et Thoma Antonio Martines de Vidaureta 
procuratoribus gubernatori refformatori capitum Calleri et Gallurae don Jacobo 
Artaldo de Castelvì regio procuratore don Antonio Masons magistro rationale et 
don Vicente Bacallar regiae thesaurariae regente et tribus stamentis quolibet in suo 
loco ad sonum campanae, ut moris est, convocatis et congregatis, habitis aliquibus 
coloquis per Suam Excellenciam in dictis nobilibus et magnificis regiis [...]fuit 
conclusum [... e attendido el noble don Joan Manca por el tonde de Bonorva 
[.. .] solita se mande per Sua excellencia se [...] los juses de greuges para la 
declaracion y 	de dessentimento que per haverse authentado tres del bravo 
eclesiastico que son el canonigo don Gavino Manca canonigo Straldo y el canonigo 
Acorra y del militar caso que tenga lugar la recusa0on de don Antiogo Sanjust y 
por la ausensia de don Joan Baptista Sanna faltan.dos que portanto se sirva Su 
Excellencia mandar haga nomina0on nueva en otros en dichos bravos durante la 
dicha ausentia y en esta conformidad se hisiera la embaxada y para esto effecto ha 
nombrado a los nobles don Antonius Masons maestro rntional y a don Vicente 
Bacallar thesorero. 

Et recedentibus predictis ambaxiatoribus advenerunt don Joannes Anjoi y don 
Didacus Gaya, ambaxiatores illustri stamenti militaris qui exposuerunt embaxiatam 
sequentem: 
Excellentissimo sefior en el estamento militar durante la ausensia de Juan Baptista 
Sanna han nombrado per jues de greuges a don Pedro Miguel Francisco Jagaracho y 
caso que milita la recusa0on de don Antiogo Sanjust a don Salvador Sini. 
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Et paulo post advenerunt dicti nobiles don et doctores Masons et Bacallar et 
retulerunt fecisse dictam embaxiatam eis iniuctam. 

Et postea acesserunt doctor Joannes Antonius Otjano, prior de Bonarcado et doctor 
Didacus Dentí, embaxiatores reverendi stamenti eclesiastici qui fecerunt sequentem 
embaxiatam: 

Excellentissimo sefior en el reverendissimo estamento eclesiastico se han nombrado 
por la ausensia de los dichos tres juges de greuges que faltan al dicho bravo al 
canonigo Martin del Alguer, al prior Otjano y al doctor Denti en conformidad de. La 
nominagion echa ante ayer de los dichos Ojano y Denti. 

Et audita dicta embaxiata fuit responsum per suam excelenciam per organum nobili 
et magnifici don Joannis Dexart que dícha nomina0on estava bien echa. 

Et incontinenti sua excelencia en lugar de. los ministros reales sospechosos juezes de 
greuges nombrados por quedar a solas el thesorero don Vincente Bacallar nombra al 
magnifico doctor Thomas Antonius Martinez de Vidaureta y a su auditor el doctor 
Francisco Sicala a Juan Baptista Sini a don Eusebio Carcassona y al doctor Joan 
baptista Pii y Brondo / 

c. 317v. Et hiis per actis nobilis et magnificus don Joannes Dexart regius conciliarius regiae 
regens utti antiquior regiae audienciae in personam suae excelenciae fecit 
provisionem sequentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Fabricius Doria dux de Avellano, 
locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento 
prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam de quibus 
etc. presentibus Francisco Carta et Didaco Bonato pro testibus. 
Idem Vacca secretarius. 

541 	 1642 maggio 28, mercoledì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al sabato successivo. 

Et adveniente die mercury intitulata 28 predictorum mensis et anni Dexart in 
personam Suae Excellenciae fecit provisionem sequentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc generali Parlamento prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus 
illius ad die sabati proxima ventura intitulata die trigesima prima et ultima may 1642 
presentibus don Salvatore Sini et don Ludovico Spinola pro testibus. 
Idem Vacca secretarius. 
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542 	 1642 maggio 31, sabato, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al lunedì successivo.